



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 907 144  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CG GLASS VENNESLA AS  
Forretningsadresse: Moseidmoen Industribygg  
4700 VENNESLA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Hugo Eliassen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.06.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	118 512 676	97 271 466
Annen driftsinntekt			41 060
<b>Sum inntekter</b>		<b>118 512 676</b>	<b>97 312 526</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2, 3	67 544 759	56 148 881
Lønnskostnad	4	21 531 046	19 927 883
Annen driftskostnad	2, 5	22 222 213	17 383 199
<b>Sum kostnader</b>		<b>111 298 018</b>	<b>93 459 962</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 214 659</b>	<b>3 852 564</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		112 682	57 206
Annen finansinntekt		299 989	228 249
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>412 671</b>	<b>285 455</b>
Annen rentekostnad		821 799	676 804
Annen finanskostnad		1 029 426	619 084
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 851 224</b>	<b>1 295 888</b>
<b>Netto finans</b>	6	<b>-1 438 553</b>	<b>-1 010 433</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 776 106</b>	<b>2 842 130</b>
Skattekostnad på resultat	7	1 270 094	424 102
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 506 012</b>	<b>2 418 028</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 506 012</b>	<b>2 418 028</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 506 012</b>	<b>2 418 028</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 506 012</b>	<b>2 418 028</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Avgitt konsernbidrag		2 443 592	
Avsatt til annen egenkapital		2 062 420	2 418 028
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 506 012</b>	<b>2 418 028</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	280 500	343 465
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>280 500</b>	<b>343 465</b>
Obligasjoner og andre fordringer	8		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>280 500</b>	<b>343 465</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 8	7 687 758	4 629 169
<b>Sum varer</b>		<b>7 687 758</b>	<b>4 629 169</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 8	20 951 479	14 078 212
Andre kortsiktige fordringer	2	8 149 898	19 240 625
<b>Sum fordringer</b>		<b>29 101 377</b>	<b>33 318 837</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	2 583 273	1 628 836
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 583 273</b>	<b>1 628 836</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>39 372 408</b>	<b>39 576 842</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>39 652 908</b>	<b>39 920 307</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	1 380 000	1 380 000
Beholdning av egne aksjer	10		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 380 000</b>	<b>1 380 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		6 497 566	4 435 147
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 497 566</b>	<b>4 435 147</b>
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>7 877 566</b>	<b>5 815 147</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 571 432	3 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 571 432</b>	<b>3 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 571 432</b>	<b>3 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 147 395	1 144 728
Leverandørgjeld	2	4 831 602	11 482 196
Betalbar skatt	7	517 910	
Skyldige offentlige avgifter		6 017 801	4 958 868
Annen kortsiktig gjeld	2, 8	16 689 202	13 519 368
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>29 203 910</b>	<b>31 105 160</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>31 775 342</b>	<b>34 105 160</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>39 652 908</b>	<b>39 920 307</b>



 BankID Signing  
Simen Sølyst Skogheim  
2023-05-16

 BankID Signing  
Eivind Brøvig  
2023-05-16

 BankID Signing  
Nicolai Voreland Brøvig  
2023-05-16

 BankID Signing  
Rita Moland Flesner  
2023-05-18

# CG Glass Vennesla AS

## Årsregnskap 2022



## CG Glass Vennesla AS

Årsregnskap 2022

### Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt	2	118 512 676	97 271 466
Annen driftsinntekt		0	41 060
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>118 512 676</b>	<b>97 312 526</b>
Varekostnad	2, 3	67 544 759	56 148 881
Lønnskostnad	4	21 531 046	19 927 883
Annen driftskostnad	2, 5	22 222 213	17 383 199
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>111 298 018</b>	<b>93 459 962</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 214 659</b>	<b>3 852 564</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		112 682	57 206
Annen finansinntekt		299 989	228 249
Annen rentekostnad		821 799	676 804
Annen finanskostnad		1 029 426	619 084
<b>Resultat av finansposter</b>	6	<b>-1 438 553</b>	<b>-1 010 433</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>5 776 106</b>	<b>2 842 130</b>
Skattekostnad på resultat	7	1 270 094	424 102
<b>Årsresultat</b>		<b>4 506 012</b>	<b>2 418 028</b>
<b>Anvendelse</b>			
Avsatt konsernbidrag		2 443 592	0
Avsatt til annen egenkapital		2 062 420	2 418 028
<b>Sum anvendelse</b>		<b>4 506 012</b>	<b>2 418 028</b>



### CG Glass Vennesla AS

Årsregnskap 2022

#### Balanse

	Note	2022	2021
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	7	280 500	343 465
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>280 500</b>	<b>343 465</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>280 500</b>	<b>343 465</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 8	7 687 758	4 629 169
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 8	20 951 479	14 078 212
Andre kortsiktige fordringer	2	8 149 898	19 240 625
<b>Sum fordringer</b>		<b>29 101 377</b>	<b>33 318 837</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	2 583 273	1 628 836
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>39 372 408</b>	<b>39 576 842</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>39 652 908</b>	<b>39 920 307</b>



## CG Glass Vennesla AS

Årsregnskap 2022

### Balanse

	Note	2022	2021
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	1 380 000	1 380 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 380 000</b>	<b>1 380 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		6 497 566	4 435 147
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 497 566</b>	<b>4 435 147</b>
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>7 877 566</b>	<b>5 815 147</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 571 432	3 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 571 432</b>	<b>3 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 147 395	1 144 728
Leverandørgjeld	2	4 831 602	11 482 196
Betalbar skatt	7	517 910	0
Skyldige offentlige avgifter		6 017 801	4 958 868
Annen kortsiktig gjeld	2, 8	16 689 202	13 519 368
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>29 203 910</b>	<b>31 105 160</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>31 775 342</b>	<b>34 105 160</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>39 652 908</b>	<b>39 920 307</b>

Vennesla, 16.05.2023  
Styret i CG Glass Vennesla AS

Eivind Brøvig  
styreleder

Rita Moland Flesner  
styremedlem

Nicolai Voreland Brøvig  
styremedlem

Simen Skogheim  
daglig leder



## Indirekte kontantstrøm

CG Glass Vennesla AS

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		5 776 106	2 842 130
Endring i varelager		-3 058 589	138 218
Endring i kundefordringer		-6 873 268	-3 947 098
Endring i leverandørgjeld		-6 650 594	1 131 473
Endring i andre tidsavgrensningsposter		12 186 683	-669 483
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>1 380 338</b>	<b>-504 760</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	3 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		428 568	0
Netto endring i kassekreditt		2 667	-1 891 281
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-425 901</b>	<b>1 108 719</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		954 437	603 959
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		1 628 836	1 024 876
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>2 583 273</b>	<b>1 628 836</b>



## Note 1 Regnskapsprinsipper

### Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk gjeldende pr. 31. desember 2022. Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser.

Notene er en integrert del av årsregnskapet. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Eiendeler/gjeld som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

### Inntektsføringstidspunkt

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført.

### Avskrivninger

Selskapets driftsmidler avskrives over den antatte økonomiske levetid.

### Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden.

**Note 2 Mellomværende med konsernselskaper og tilknyttet selskap**

<b>Fordringer</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kundefordringer	1 720 804	250 788
Andre fordringer	6 284 230	16 566 782
<b>Sum</b>	<b>8 005 034</b>	<b>16 817 570</b>

  

<b>Gjeld</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Leverandørgjeld	570 372	6 173 776
Annen kortsiktig gjeld	0	0
<b>Sum</b>	<b>570 372</b>	<b>6 173 776</b>

Selskapet har solgt varer og tjenester til søsterselskap med kr 5 523 311 i 2022.

Selskapet har kjøpt varer og tjenester fra søsterselskap og morselskap med kr 5 252 466 i 2022.

**Note 3 Varer**

<b>Varelager</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	6 599 313	3 684 560
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	332 675	368 991
Lager av innkjøpte handelsvarer	755 770	575 618
<b>Sum varelager</b>	<b>7 687 758</b>	<b>4 629 169</b>

**Note 4 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser**

<b>Lønnskostnader mm.</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønn inkl feriepenger	18 456 092	17 537 708
Arbeidsgiveravgift	2 613 047	2 503 210
Pensjonskostnader	349 235	215 608
Andre ytelser	112 672	322 721
Reduksjon Skattefunn	0	-651 364
<b>Lønnskostnader</b>	<b>21 531 046</b>	<b>19 927 883</b>
Antall årsverk	38,0	38,5

**Pensjonsforpliktelser**

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>
Lønn	859 124
Pensjonskostnader	17 182
Annen godtgjørelse	41 032
<b>Sum</b>	<b>917 338</b>

**Revisor**

Kostnadsført revisjonshonorar for utgjør kr 69 300 ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	56 000
Andre tjenester	13 300
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>69 300</b>

**Note 5 Leieavtaler**

<b>Selskapet har følgende leieavtaler</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Husleie	2 817 800	2 160 000
Leie maskiner og transportmidler	767 222	984 259
Leie data	427 229	609 045
<b>Sum</b>	<b>4 012 251</b>	<b>3 753 303</b>

**Note 6 Finansinntekter og finanskostnader**

<b>Finansinntekter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen renteinntekt	112 682	57 206
Annen finansinntekt (agjo)	299 989	228 249
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>412 671</b>	<b>285 455</b>
<b>Finanskostnader</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen rentekostnad	821 799	676 804
Annen finanskostnad (disagio)	1 029 426	370 409
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>1 851 224</b>	<b>1 047 213</b>



CG Glass Vennessla AS

Noter til årsregnskapet 2022

### Note 7 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 207 129	0
Endring i utsatt skattefordel	62 965	424 102
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 270 094</b>	<b>424 102</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	5 776 106	2 842 130
Permanente forskjeller	-2 957	-914 393
Endring i midlertidige forskjeller	1 000 000	0
Avgitt konsernbidrag	-3 132 811	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 286 203	-1 927 737
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>2 354 135</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 207 128	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-689 218	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>517 910</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Fordringer	-1 275 000	-275 000	1 000 000
<b>Sum</b>	<b>-1 275 000</b>	<b>-275 000</b>	<b>1 000 000</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-1 286 203	-1 286 203
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-1 275 000</b>	<b>-1 561 203</b>	<b>-286 203</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-280 500</b>	<b>-343 465</b>	<b>-62 965</b>



CG Glass Vennessla AS

Noter til årsregnskapet 2022

## Note 8 Fordringer og gjeld

	2022	2021
<b>Forfall senere enn ett år fra balansedagen</b>		
Andre langsiktige fordringer	0	0
Andre kortsiktige fordringer	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	2022	2021
<b>Gjeld med forfall senere enn 5 fra balansedagen</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	428 000	857 000
Annen langsiktig gjeld	0	0
<b>Sum</b>	<b>428 000</b>	<b>857 000</b>

Selskapet har følgende gjeldsforpliktelser hvor det er stilt pant eller sikkerhet i selskapets eiendeler.

	2022	2021
<b>Balanseført gjeld sikret ved pant</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	2 571 432	3 000 000
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	1 147 395	1 144 728
Finanskonto factoring	12 971 144	9 328 190
<b>Sum</b>	<b>16 689 971</b>	<b>13 472 918</b>

	2022	2021
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>		
Varelager	7 687 758	4 629 169
Kundefordringer	20 951 479	14 078 212
<b>Sum</b>	<b>28 639 237</b>	<b>18 707 381</b>

Det er kryssende sikkerhet mellom selskapene i konsernet, CG Gruppen AS, CG Glass Bergen AS og E. Brøvig Invest AS.

## Note 9 Bundne midler bank

Av bankinnskudd, er kr 683 273 bundet for innbetaling av ansattes skattetrekk.



CG Glass Vennesla AS

Noter til årsregnskapet 2022

### Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i CG Glass Vennesla AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 380 000	1,0	1 380 000
<b>Sum</b>	<b>1 380 000</b>		<b>1 380 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
CG Gruppen AS	1 380 000	100,0	100,0

Aksjene i CG Gruppen AS eies av styrets leder/daglig leder.

### Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt EK	Annen Egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01	1 380 000	0	4 435 147	5 815 147
Avgitt konsernbidrag	0	0	-2 443 592	-2 443 592
Årsresultat	0	0	4 506 012	4 506 012
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>1 380 000</b>	<b>0</b>	<b>6 497 566</b>	<b>7 877 566</b>



Revisjonsfirma Eliassen AS  
Skippergata 2  
4611 Kristiansand

Telefon: +47 90 29 81 30  
Mail: [khe@eaudit.no](mailto:khe@eaudit.no)  
Org.nr: 915 380 875 MVA

Til generalforsamlingen i CG Glass Vennesla AS

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING 2022

### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

#### *Konklusjon*

Vi har revidert årsregnskapet for CG Glass Vennesla AS som viser et overskudd på kr 4 506 012. Årsregnskapet består av balanse pr 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet pr denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

#### Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av det resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### *Grunnlag for konklusjonen*

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### *Øvrig informasjon*

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Revisjonsfirma Eliassen AS

Revisors beretning 2022  
CG Glass Vennesla AS

### *Ledelsens ansvar for årsregnskapet*

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvise bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For nærmere beskrivelse av revisors oppgaver og plikter henvises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>.

Kristiansand, 18. mai 2023  
Revisjonsfirma Eliassen AS

Kjell Hugo Eliassen  
Statsautorisert revisor



## Årsberetning 2022 for CG Glass Vennesla AS



### Virksomhetens art

CG Glass Vennesla AS er et selskap der virksomheten omfatter levering av glass, bearbejdede glassprodukter og komplette produkter eller konsepter der glass er en sentral del av tilbudet. Selskapet er lokalisert i Vennesla kommune.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekrefte det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Fremtidig utvikling

Etter styrets oppfatning er selskapets fremtidsutsikter gode. Det forventes at selskapet vil oppnå gode resultater framover.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### Finansiell risiko

#### Overordnet målsetting og strategi og markedsrisiko

Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter. Styret vurderer det ikke nødvendig å benytte sikringsstrategier på det nåværende tidspunkt. Deler av selskapets kostnader er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen.

#### Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og det er ingen utvikling som tilsier at dette vil endre seg fremover.

#### Likviditetsrisiko

Selskapets styre vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

#### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 321 dager, som utgjør 3,16% av total arbeidstid i regnskapsåret.

CG Glass Vennesla AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 39 ansatte, 4 kvinner og 35 menn. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav 1 er kvinne.

#### Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

#### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

CG Glass Vennesla AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.



## Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 4 506 012 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til konsernbidrag	2 443 592
Til annen egenkapital	2 062 420
<u>Sum disponert</u>	<u>4 506 012</u>

## Redegjørelse etter åpenhetsloven

Selskapet er pliktig til å rapportere redegjørelse etter åpenhetsloven. Rapporten vil bli publisert innen 30. juni 2023 på selskapets hjemmeside, [www.cg-glass.no](http://www.cg-glass.no).

Vennesla, 16.05.2023  
Styret i CG Glass Vennesla AS

-----  
Eivind Brøvig  
styreleder

-----  
Rita Moland Flesner  
styremedlem

-----  
Nicolai Voreland Brøvig  
styremedlem

-----  
Simen Skogheim  
daglig leder